d’aprovació dels Estatuts de l'Institut Català de les Empreses Culturals. 

Resolució 

Per tant, resolc:  

1. Adjudicar a Rentrak Spain SL amb NIF B65259616 per a l’accés a la base de dades IBOE 

(International Box Office Essentials), per un import màxim de 180.000,00 € (cent vuitanta 
mil euros) més 37.800,00 € (trenta-set mil vuit-cents euros) en concepte d’IVA (tipus del 
21%), és a dir, 217.800,00 € (dos-cents disset mil vuit-cents euros), distribuïts de la 
manera següent:  

 Any 2026: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents 
seixanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres 
mil cinc-cents seixanta euros). 

 Any 2027: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents 

seixanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres 
mil cinc-cents seixanta euros). 

 Any 2028: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents 
seixanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres 
mil cinc-cents seixanta euros). 

 Any 2029: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents 

seixanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres 
mil cinc-cents seixanta euros). 

 Any 2030: 36.000,00 € (trenta-sis mil euros) més 7.560,00 € (set mil cinc-cents 

seixanta euros) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 43.560,00 € (quaranta-tres 
mil cinc-cents seixanta euros). 

2. Comunicar que contra la present Resolució, les persones interessades poden interposar 

recurs especial en matèria de contractació, d’acord amb l’article 44 i següents LCSP. 
Aquest recurs té caràcter potestatiu i es pot interposar davant el Tribunal Català de